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Prefeitura do Municipio de Ribeirio do Pinhal
Estado do Parana

Processo Administrativo de Concessio de Diarias n°. 010/2019 - Proposta de Concessio

PROPONENTE

NOME: WAGNER LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS:..
CARGO/FUNGAO: GESTOR PUBLICO /N
CPF: 052.206.749-27 /
LOCAL: CURITIBA — Assembleia Legislatjva, Casa Civ I SANEPAR SEDU, INCRA.
Saida: 21/01/2019
Retorno 23/01/2019
Em, 21 de janeiro de 2019.

\

Wagneft Luiz Olivéira Martins
oponente,

INFORMACAO

Existe disponibilidade orgamentaria para a concess3o da diaria, através da dotacdo orcamentaria.
Conta de Despesa/Natureza da despesa:

Em, 21 de janeiro de 2019.

Marcelo Corinth

Contador
CONCESSAO
Concedo 02 diarias (s) solicitada. Requisite(m)-se e pague(m)-se;
Em, 21 janeiro de 2019. A~

o N\

PAGAMENTO/RECEBIMENTO

Paga a importancia de R$. 700,00 (setece tos realeref rente a concessao de duas (s)
diarias, através da conta corrente do Podér Ex%o,:u ivo) a conta corrente do solicitante.

Ordeng or de De pe

PlTBthCAo

O presente documento esta de acordo com as normas regulamentares pertinentes, ficara a
disposicao de quem Ppossa interessar (em arquivo préprio do municipio, tesouraria e/ou
contabilidade) e sera publicado no Portal de Transparéncia do Municipio de Ribeirdo do Pinhal,
anexado o motivo da viagem.

Assinatura do Responsavel

Rua Parand, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86490-000 - Fone/Fax: (43) 3551-8300
L-mail: pmrpinhal@uol.com.br - CNPJ 76.968.064/0001-49




GOVERNO DO ESTADC
Casa Civil

Palacio Iguagu — Curitiba, 18 de janeiro de 2019
CIRCULAR CEE/CC 004/19

Em nome do Governador Carlos Massa Ratinho Junior, tenho a
satisfacao de convidar para a solenidade do dia 23/01/2019 (quarta-feira).

COMEMORAGCAO DO ANIVERSARIO DA SANEPAR E POSSE

DA NOVA DIRETORIA.

- HORARIO: - 10h30

- LOCAL: Sanepar
Rua Engenheiros Rebougas, 1.376
Reboucgas

CURITIBA-PR

- REALIZACAO: GOVERNO DO PARANA / SANEPAR
* O evento contara com a presenga do Senhor Governador.

Atenciosamente,

GUTO SILVA
Chefe da Casa Civil

CEEMLICAS

Palacio lguagu | Praga Nossa Senhora de Salette, s/n | Centro Civico | 80330 909 | Curitiba | Parand | Brasil
Fone: [41] 3350 2400 | Fax: {41] 3252 2381 | 3254 7345 | 3254 4299 | www.prgov.br



ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

GABINETE DO SECRETARIO

Curitiba, 22 de Janeiro de 2019.

DECLARACAO

Declaramos que o PREFEITO WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS RG: 10.773.456-
2 esteve presente no Gabinete da Secretaria de Desenvolvimento Urbano — SEDU, no dia

22 de janeiro de 2019 verificando recursos para o municipio de RIBEIRAO DO PINHAL
junto a esta Secretaria .

Secretaria de Estado/do Desenvolvimento Urbano- SEDU

RUA JACY LOUREIRO DE CAMPOS, S/N PALACIO DAS ARAUCARIAS, 2° ANDAR, CENTRO CIVICO,
TELEFONE: 41.3250-7200 — CAIXA POSTAL 15035
80530913 CURITIBA/PR



Declaragao

Declaramos para os devidos fins, que Wagner Martins, portador do RG n°
10.773.456-2, prefeito do municipio de Ribeirao do Pinhal, esteve na data de hoje,
22/01/2019, nesta Coordenagao de Protecdo Social Basica da Secretaria de Estado da

Familia e Desenvolvimento Social, para tratar de assuntos relevantes ao Municipio.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Curitiba, 22 de janeiro de 2019.

‘Wﬁgivli‘é?ﬁr}fﬁr%z

Assistente Social
Coordenacéo de Protecdo Social Basica

Rua Jacy Loureiro de Campos | Palécio das Araucdrias | Centro Civico |80.530-915 | Curitiba | Parana
Brasil | http://www. desenvolvimentosocial. pr. gov. br



Y Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DEPUTADO EVANDRO ARAUJO

Decl. n°: 01/2019
Curitiba, 23 de Janeiro de 2019.

Referente: Declaragéao

Declaro para os devidos fins que o Prefeito do municipio de Ribeirao do
Pinhal PR, Wagner Luiz Oliveira Martins, portador do CPF: 052.206.749-27, junto do
Secretario Municipal de Esportes do Municipio, Lucas Rosa Adriano, portador do
CPF: 093.202.209-05, estiveram em audiéncia com o Deputado Estadual Evandro
AraUjo, pleiteando assisténcia parlamentar, no dia 22 e 23 de Janeiro do corrente

ano.
Sem outro, subscrevo-me.

Atenciosamente,

: B Ro‘éerio Farah Marcal (Xalita)
s , OAB/PR 17097
Chefe de Gabinete

oder Legislati
'ORIDAD

Praca Nossa Senhora de Salete, s/n - Curitiba - PR - CEP: 80530-911 - Telefone: (41) 3350-4282
Sala 102 — 19 Andar



DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Prefeito Wagner Luiz Oliveira Martins, portador
do RG 10.733.456-2, da Prefeitura de Ribeirdo do Pinhal-PR, esteve nessa
Superintendéncia do Esporte nos dias 22 e 23 de janeiro de 2019, no periodo da

tarde e manh3a, respectivamente, tratando de assuntos de interesse do municipio ora

citado.

Curitiba, 23 de Janeiro de 2019.

/
CviéTm»-E da SiivaMatos

"

Diretor Geral

Superintendéncia do Esporte

Rua Pastor Manoel Virginio de Souza, 1020 - Capdo da Imbuia - 82810-400 - Curitiba — PR



GOVERNO DO PARANA

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que no dia de hoje 23 de janeiro de dois mil e
dezenove, esteve presente nesta Secretaria de Estado do Meio Ambiente e

Recursos Hidricos em reunido com o Chefe de Gabinete Amilcar Cavalcante,
Prefeito Municipal de Ribeirdo do Pinhal, Wagner Luiz Oliveira Martins.

Curitiba, 23 de janeiro de 2019

e de Gabinete



Instituto das Aguas do Parané \ ESTADO

DECLARACAO

José Luiz Scroccaro, Diretor, infra-assinado DECLARA para os
devidos fins que nesta data, compareceu na sede desse 6rgao
estadual em Curitiba, a Sr Wagner Luiz Oliveira Martins, R.G.
10773456-2/PR, as 15:00 h, a fim de ser atendida em audiéncia

oficial para tratar de assuntos de interesse do Municipio de Ribeirdo
do Pinhal.

Por ser a expressdo da verdade, dato e assino a inclusa
declaracao.

Curitiba, 23 de janeiro de 2019.

,,,,,,,,,,,,
o
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Rua Santo Antonio, 239 — Rebougas
CEP: 80230-120 — Curitiba-Parana-Brasil
Fone: (41) 3213 4700 — Fax: (41) 3213 4800



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA -

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO
Utilizacao de Diarias

1. ldentificacao

Orgao: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO PINHAL
Unidade Administrativa: Poder Executivo

Nome do Servidor Beneficiario: W(}W M‘Q(Ohm%@dm

CPF: (S 106G L‘-EK&O\ it

N.° do Empenho da eracio de Diarias:

2. Degtinpydo Servidor Beneficiario

Destino: |/ ‘
Data de Saida: J | {040y Hora da Saida: 16 00
Data de Chegada: 03| (A1 Hora da Chegada: £2 00

3. Justificativa
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Rua Parana, 983 — Caixa Postal 15— CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (043) — 3551 8303
http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br - e-mail: pinhalengenharia@outlook.com
!






PREFEITURA DE

i RIBEIRAO DO PINHAL

ESTADO DO PARANA

4. Valor Solicitado:

Numeros de Diarias: (b
Valor Unitario das Diarias: '5?5;09 Valor a Restituir:
Valor total das Diarias: 758,00

5. Locomogéao
i) i)

Veiculo: GG~ - Placa: AWF - 49+
Frota: g Particular:

7

6. Canhotos comprovantes das viagens de Onibus ou Avido, pedagios, gastos com
combustiveis, gastos com pousadas,.comprovantes de devolugdo de valor;

7. Certificado ou documento que gomprove a ‘participagdo em evento publica ou 0
servigo prestado, se for 0 caso;

Rua Parana 983 — Ribeirdo do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300
CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br




